
UCHWAŁA NR 793/XXXIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia  dotacji z budżetu Gminy Piaseczna dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Bobrowcu 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
/tj.Dz.U.2020r., poz. 713 z późniejszymi zmianami/ oraz art.32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. 
o ochronie przeciwpożarowej  /tj.Dz.U. z 2021r., poz. 869/ . uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Z budżetu gminy Piaseczno na rok 2021 udzielić dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bobrowcu 
w wysokości 3 000,00 zł / słownie: trzy tysiące 00/100 zł/ z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
dwóch aparatów powietrznych wraz z maskami i czujnikami bezruchu 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy w roku 2021 / dział 754 rozdział 75412 § 2820/. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: F18BF542-6994-43F0-9400-92C99330A400. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Jednostka OSP Bobrowiec w bieżącym roku pozyskała dofinansowanie z Ministerstwa Spraw
Wewnętrznych i Administracji w kwocie 10 000,00 zł. na zakup dwóch aparatów powietrznych
wraz z maskami i czujnikami bezruchu. W rozpoznaniu cenowym ustalono, że całkowity
koszt zakupu przedmiotowych aparatów powietrznych wynosi 13 000,00 zł.
Udzielenie jednostce OSP Bobrowiec dotacji z budżetu gminy w wysokości 3 000,00 zł. jest
zasadne ponieważ, pozwoli wykorzystać już przyznaną dotację i zapewnieni w całości
finansowanie przedmiotowego zakupu.
Planowany zakup pozwoliłby doposażyć samochód ratowniczo-gaśniczy będący na wyposażeniu
jednostki OSP Bobrowiec w dodatkowe kompletne aparaty powietrzne.
Jednostka OSP Bobrowiec jest aktywną jednostką i z każdym rokiem coraz częściej wyjeżdża do
działań gaśniczych w budynkach mieszkalnych, gdzie podczas pożaru konieczne jest używanie
sprzętu ochrony dróg oddechowych. W 2020 roku jednostka uczestniczyła w 100 interwencjach.
Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w Bobrowcu pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno
stosownej umowy z ww. jednostką.

Id: F18BF542-6994-43F0-9400-92C99330A400. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

